
Pos 

1 

2 

3 

4 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (50% = 4 Runden) 

NF 

NS 

# 

8 

10 

34 

61 

933 

60 

Kl. 

E10 

E10 

E10 

E10 

E10 

E10 

Name 

Franz Baur 

Harry Strohmeier 

Niels Kreim 

Helmut Benzinger 

Andreas-Lefty Faber 

Klaus-Dieter Schleider 

Club/Wohnort 

MSV Bühlertann 

MSV Bühlertann 

MC Rodau 

MSV Bühlertann 

MCV Rhein-Main Offenbach 

Team 

OMR 

OMR / Old-Man-Racing 

MX Spass/Riders-Store 

Top Tm 

2:44.065 

2:53.393 

2:53.848 

3:07.117 

InRd. 

3 

8 

8 

7 

0 

0 

Diff 

1:31.386 

1:32.474 

1 Runde 

NF 

NS 

Abst. 

1:31.386 

1.088 

1 Runde 

Total Tm 

21:02.624 

22:34.010 

22:35.098 

20:42.011 

Rd. 

8 

8 

8 

7 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

1 Runde 

Avg. Speed 

41,057 

Best Lap Tm 

2:44.065 

Best Speed 

39,497 

Best Lap by 

8 - Franz Baur 

Gedruckt: 08.05.2022 15:19:37 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Carsten Remmler 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Schefflenz 2022 

10-Classic  

Rennen 2 

E10 

Schefflenz 1,800 Km 

08.05.2022 14:55 


